令和    年   月   日

中 部 運 輸 局 長  殿

                            住      所

                            氏名又は名称

                            代 表 者 名

一 般 貨 物 自 動 車 運 送 事 業 の 廃 止 届

今般、一般貨物自動車運送事業を廃止したいので貨物自動車運送事業法第３２条及び同法施行

規則第２０条の規定に基づき下記のとおり届出いたします。

記

１．氏名又は名称及び住所並びに代表者

住  所

氏名又は名称

代 表 者 名

２．廃止の年月日

令和   年   月   日

３．廃止の理由

※添付書類：車両一覧

車両一覧

 登録番号（ナンバー） ※官庁使用欄

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

１１

１２

１３

１４

１５

１６

１７

１８

１９

２０

２１

２２

２３

２４

２５

※用 紙 が不 足 する場 合 は適 宜 用 紙 を添 付 すること